
МЕЛИТОПОЛЬСКИЙ ОКРУЖНОЙСОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ПЕРВОГО СОЗЬША 

¾rJ » a,t'll/� 2025 года
-

(j 

РЕШЕНИЕ № / (?(,,/; 

г. Мелитополь 

О внесении изменений в решение Мелитопольского окружного Совета 
депутатов от 28.12.2024 г. № 83 «О бюджете Мелитопольского 
муниципального округа Запорожской области на 2025 год и на плановый 
период 2026 и 2027 годов» 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, У ставом 

муниципального образования «Мелитопольский муниципальный округ 

Запорожской области», принятого решением Мелитопольского окружного 

Совета депутатов от 13.11.2023 № 28, Мелитопольский окружной совет 

депутатов 

РЕШИЛ: 

Внести в Решение Мелитопольского окружного Совета депутатов от 
28.12.12024 г. «О бюджете Мелитопольского муниципального округа 
Запорожской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» 
следующие изменения: 

1. Пункт 1, 2 решения изложить в новой редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Мелитопольского

муниципального округа Запорожской области на 2025 год: 
1) общий объем доходов в сумме 146 665,510тыс. рублей;
2) общий объем расходов в сумме 177 130,731 тыс. рублей;
3) резервный фонд Администрации Мелитопольского муниципального

округа на 2025 год в сумме 1 400,000 тыс. рублей; 
4) дефицит бюджета Мелитопольского муниципального округа

Запорожской области на 2025 год в сумме 30 465,221 тыс. рублей. 
«2. Утвердить основные характеристики бюджета Мелитопольского 

муниципального округа Запорожской области на плановый период 2026 и 
2027 годов: 

1) общий объем доходов на 2026 год в сумме 135 929,500 тыс. рублей и

на 2027 год в сумме 138 241,600 тыс. рублей.
































